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TUTANAK ÖZETİ I.— GEÇEN ' 
önoöki birleşimlerde andiçmemiş bulunan sa

yım üyelerden Ankara Milletvekili Ferhat Nuri 
Yıldırım andiçti. 

Büyük Atatürk'ün ölüm yıldönümü münase
betiyle mânevi huzurunda üç dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu. 

Sayın üyelerden bâzılarına Başkanlık tezke
resinde gösterilen sebep ve sürelerle izin ve
rilmesi kabul olundu. 

Başbakan Süleyman Demirel tarafından teş
kil olunan Hükümet programı üzerinde görüş
meler yapılarak tamamlandı. 

BAŞKAN — Millet Meclisinin 6 ncı Birle
şimini açıyorum. Çoğunluğumuz vardır, gö 

1. — Andiçmeler 
BAŞKAN — Bundan evvelki birleşimlerde 

yemin etmemiş olan ilki arkadaşımızdan birisi, 
Sayın Ertuğrul Akça buradadır. Yemin etmek 
üzere kendisini kürsüye davet ediyorum. 

Buyurun efendim. 

12 . 11 . 1969 Çarşamba günü saat 15.00 te 
toplanılmak üzere Birleşime (11 .11 . 1969) saat 
00.55 te son verildi. 

Başkan 
Ferruh Bozbeyli Kâtiîp 

Siirt 
Zeki Çeliker 

Kâtip 
Kayseri 

Şevket Doğan 

(Manisa Milletvekili Ertuğrul Akça andiçti.) 
2. — Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Bir

liğine yapacağı seyahatten dönüşlerine kadar 
Cumhurbaşkanlığına Cumhuriyet Senatosu Baş
kanı ibrahim Şevki Atasağun'un vekillik edece
ğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/6) 

SORULAR 

Sözlü sorular 
1. — Niğde Milletvekili Mevlüt Ocakcıoğlu'-

nun, Kırşehir'i Niğde'ye bağlıyacak yolun yapı
mının durdurulma sebebine dair sözlü soru öner
gesi, Bayındırlık Bakanlığına gönderilmiştir. 
(6/5) 

2. — Niğde Milletvekili MevMt Ocakcıoğlu'-
nun, Niğdeye bağlı Aksaray ilçesinin Ulu Ir
mak projesi hakkında ne düşünüldüğüne dair 

sözlü soru önergesi, Enerji ve Tabiî Kaynaklar 
Bakanlığına gönderilmiştir. 

Yazılı soru 

1. — Kars Milletvekili Turgut Arfcaç'ın, Kars 
halkına yiyecek, tohumluk ve hayvan yemi te
mini için yapılan yardımlara dair yazılı soru 
önergesi, Ticaret Bakanlığına gönderilmiştir. 
(7/2) 

»>0-« 

BİRİNCİ OTURUM 
Açılma saati : 15.00 

BAŞKAN — Ferruh Bozbeyli 
KÂTİPLER : Memduh Ekşi (0/.du), Kemal Ataman (Ankara) 

II - BAŞKANLIK DİVANININ CSNEL KURULA SUNUŞLARI 

nişanelere başlıyoruz. 

— 168 — 
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BAŞKAN — Cumhurbaşkanlığı tezkeresini 
okutuyorum. 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği Yük
sek Şûrası Prezidyumu Başkanı ıSayın Nikolay 
Viktoroviç Podgorrii'niin daveti üzerine, Sovyet
ler Birliğini ziyaret maksadiyle 12 Kasım 1969 
Çarşamba günü Ankaraldan hareketim mukar
rerdir. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 100 ncü 
maddesi gereğince, avdetime kadar Cumhurbaş
kanlığına, Cumhuriyet Senatosu Başkanı ibra
him Şevki Atasağun'un vekillik edeceğini arz 
ederim. 

Cevdet Sunay 
Cumhurbaşkanı 

3. — GÖRÜŞt 

j . — Başbakan Süleyman Demirel tarafından 
kurulan Bakanlar Kurulu hakkında Anayasanın 
103 ncü maddesi gereğince güven oylaması. 

BAŞKAN — Muhterem arkadaşlarım; şimdi 
Anayasanın 103 ncü maddesi gereğince güven 
oylamasına geçiyoruz. 

Gerek Anayasamız, gerek içtüzüğümüz gü
ven oylaması için işari oy esasını vaz'etmiştir: 
fakat öteden beri vuzuhu sağlamak ve bu yolda 
teşekkül eden bir anane gereğince daima güven 
oylaması açık oy suretiyle yapılmaktadır. Bu 
arada, bâzı arkadaşlarımız Riyasete müracaat 

-ederek açık oylamanın isim okunmak suretiyle 
yapılmasını istemektedirler. Bu şekilde yapıla
caktır. ismi okunan sayın milletvekili lütfeder 
ayağa kalkarsa, tesbit bakımından kolaylık olur. 
Ayağa kalkarak, «kabul», «ret» veya «çekinser» 
diye iradesini beyan edecektir. 

Güven oylamasına Muğla'dan başlıyoruz. 
(Muğla milletvekillerinden başlanarak oylar 

tesbit olundu.) 
BAŞKAN — Oylama sonuçlarım arz ediyo

rum: Oylamaya 428 arkadaşımız iştirak etmiş, 
263 kabul ve 165 ret oyu çıkmıştır. (A. P. sıra
larından «Bravo» sesleri, şiddetli alkışlar). 

BAŞBAKAN SÜLEYMAN DEMİREL (İs
parta) — Söz istiyorum efendim. 

BAŞKAN — Bir dakika Sayın Başbakan, 
ben sizi davet edeceğim efendim. 

BAŞKAN — Bilgilerinize sunulur. 

3. — Vazife ile yurt dışına giden Dışişleri Ba
kanı îhsan Sabri Çağlayangil'e Devlet Bakanı 
Refet Sezgin'in vekillik etmesinin uygun görül
düğüne dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/7) 

BAŞKAN — Bir Cumhurbaşkanlığı tezkeresi 
daha vardır, okutuyorum. 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Vazife ile yurt dışına giden Dışişleri Bakanı 
ihsan Sabri Çağlayangil'in dönüşüne kadar Dı
şişleri Bakanlığına Devlet Bakanı Refet Sezgin'
in vekillik etmesinin, Başbakanın teklifi üzerine 
uygun görülmüş olduğunu arz ederim. 

Cevdet Sunay 
Cumhurbaşkanı 

BAŞKAN — Bilgilerinize sunulur. 

[.EN İŞLER 

Muhterem arkadaşlarım, dinleyici locaların
dan tasvip veya ademitasvibi ifade eden her
hangi bir hareket yapmak mümkün değildir. Va
zifeliler lütfen vazife yapsınlar, bu türlü kim
seleri derhal salondan dışarıya çıkarsınlar. (C. 
"T. P. sıralarından, «Bravo» sesleri, alkışlar.) 

Muhterem arl larım, bu suretle Başbakan 
Sayın Süleyman Demirel tarafından kurulmuş 
olan Bakanlar Kurulu güven oyu almıştır. Sa
yın Başbakan ve bütün bakanları tebrik eder, 
çalışmalarında Hükümete başarılar dilerim. (A. 
P. sıralarından şiddetli alkışlar) 

Şimdi Sayın Başbakan teşekkür için söz is
temiştir. Buyurun Sayın Başbakan. (A. P. sı
ralarından, «Bravo» sesleri, şiddetli alkışlar.) 

BAŞBAKAN SÜLEYMAN DEMİREL (İs
parta) — Sayın Başkan, Yüce Meclisin sayın 
üyeleri, Hükümetiniz Yüce Meclisin güvenine 
mazhar olmaktan şeref duymaktadır. Bunun 
mânasının ve yüklediği sorumluluğun tam şuu
ru içindeyiz, itimat ve teveccühünüze lâyık ol
maya bütün gücümüzle çalışacağız. Destek ve 
murakabenizi esirgemiyeceğinizden eminiz. Ce
nabı Allah'ın milletimize, memleketimize ve 
onun hizmetinde olan Hükümetimize başarı yo
lunda yardımcı olmasını niyaz eder, Yüce He
yetinizi şahsım ve arkadaşlarım adına şükran 
duygulariyle ve saygı ile selâmlarım. (A. P. sı
ralarından, «Bravo» sesleri, şiddetli alkışlar.) 
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3. — BAŞKANLIK DİVANININ GEıi 

4. — A. P. Grup Başkanvekillerinin, gelecek 
birleşimin 19 . 11 . 1969 Çarşamba gününe bıra
kılmasına dair önergesi. 

BAŞKAN — Muhterem arkadaşlarım, bir 
önerge vardır, okutuyorum: 

Yüksek Başkanlığa 

Yeni seçilmiş milletvekili arkadaşlarımıza ev
lerini Ankara'ya nakletmek imkânını verebil
mek için birleşimin 19 . 11 . 1969 Çarşamba gü
nüne bırakılmasını arz ve teklif ederiz. 

Adalet Partisi Grup Başkanvekili 
Ankara Kastamonu 

Orhan Eren Sabri Keskin 
BAŞKAN — Muhterem arkadaşlarım, ye

rinizden gürültü etmeye mahal yok. Söz istiyor
sanız aleyhinde söz veririm, konuşulur. 

HÜSEYİN DOLUN (İstanbul) — Söz istiyo
rum efendim. 

BAŞKAN — Buyurun efendim. 
HÜSEYİN DOLUN (istanbul) — Muhterem 

arkadaşlarım, otuzdörfc milyon yurttaş gözünü 
Ankara'ya dikmiştir. Bu ulus bakımsız, bu ulus 
yoksul, bu ulus mutsuz beklemektedir. Kaçırıla
cak bir saniyemiz yoktur. Bu önergenin geri 
alınmasında ben yarar bulurum. Oylarınız, tak
dirleriniz sizlere aittir. Saygılarımla. (Alkışlar) 

CELÂL KARGILI (içel) — Söz istiyorum 
efendim. 

BAŞKAN — Buyurun efendim. 
CELÂL KARGILI (içel) — Yüce Meclisin 

sayın üyeleri, 
Huzurunuzda ayın 19 una kadar tatil için 

verilen önergenin reddini talebederken Mecli
sin tam gün çalışmasını teklif ederim. T. B. M. 
M. ne; Türkiye'nin dağlarca meseleleri durur
ken tam gün çalışma teklifi gelmelidir, bizlerin 
kişisel çıkarlarımızı Meclis çalışmalarının dışına 
itip, Parlâmento çalışmasının dışında hiçbir işte 
görev j/apmaması ve sadece Türk Milletinin yüce 
problemlerini, sosyal problemlerini halletmesi 
için A. P. Grupundan bir tam gün çalışma öner
gesi gelseydi yürekle elimi kaldırır ve evet oyu 
verirdim. (A. P. sıralarından gürültüler) 

Sizlere işte sadece böyle kürsüdeki adama lâf 
etmekten başka görev düşmez. Sizin vasfınız 
bu. (A. P. sıralarından gürültüler) 

EL KURULA SUNUŞLARI (Devam) 

Sayın Yüce Meclisin üyeleri; bir millet inim 
inim inlerken, yokluktan, fukaralıktan, açlıktan; 
bir milletin iktidarını temsil eden bu grup üye
leri milletin yokluğunu, işsizliğini, açlığını bu 
kürsüden dile getiren bir insana alay ederek 
cevap verirlerse, bir milletin iyi bir gidişte ikti
dara sahibolmadığının en güzel delilini sayın 
vatandaşların buradan anlamaları lâzımdır. 
(A. P. sıralarından şiddetli gürültüler) 

BAŞKAN — Bir dakika arkadaşlar. Sayın 
Celâl Kargılı bir dakika efendim. (Şiddetli gü
rültüler) Efendim lütfen sükûnetinizi muha
faza edin. 

Sayın Kargılı bir takrir var. Bu takrirle 
önümüzdeki Çarşamba gününe Birleşimin taliki 
istenmektedir. Siz de bu önergenin aleyhinde 
konuşmak üzere söz aldınız. Lütfen şu takririn 
sadedi içinde aleyhteki mütalâanızı ifade edin. 
öbür türlü umumi mütalâalarınız için daha uzun 
süre imkân bulacaksınız. Çok rica ederim bu 
konuda konuşun (A. P. sıralarından alkışlar) 

CELAL KARGILI (Devamla) — Yüce Mec
lisin sayın üyeleri, 

Memleket menfaatinin dışında kişisel çıkar
larımız için, kişisel işlerimiz için Meclisi tatil 
etme gibi verilen bir önergenin reddedilmesi 
için oylarınızı kullanmanızı temenni eder, derin 
saygılarımı sunarım. 

BAŞKAN — Aleyhte iki kişiye söz verebili
yoruz efendim. 

MEHMET SIDDIK AYDAR (Bingöl) — 
Lehinde söz istiyorum efendim. 

BAŞKAN — Lehinde buyurunuz efendim. 
MEHMET SIDDIK AYDAR (Bingöl) — 

Sayın Başkan, muhterem arkadaşlarım, 
Yeni gelmiş milletvekili arkadaşlarımızın 

bir hafta içerisinde uzak yerlerden evini getir
mek suretiyle daha güzel bir mesai yapmanın 
içine girmesini arzu etmekte olan bir önerge 
Riyasete verilmiştir. Acaba bu önergeyi veren 
arkadaşların evleri burada mıdır, değil midir? 
İkisininki de burada. Kendi çıkarları için bir 
şey de yok. E peki ne yapalım? Hiç şüphe edil
mesin ki millet iradesine dayanan arkadaşlar
dan ve buraya gelmiş olan hepsinden asgari 

I hadlerle birbirimizden milleti seviyoruz, onun 
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üzerine eğilim yapıyoruz ve onun üzerinde ge
rekli çalışmaları yapıyoruz. Hükümet daha yeni 
güven oyu aldı. Programını dinledik ve tas-
vibettik. Şimdi öylesine arkadaşlarımız var ki, 
lisede çocukları var, ortaokulda çocukları var, 
ilkokulda çocukları var. E, ben meselâ size ken
dimi anlatayım. Yedi tane çocuğum var, bunları 
getirmem lâzım. Nasıl getireceğim ben bunları? 
(A. P. sıralarından alkışlar) Ne yapmam icabe-
diyor o zaman?.. Bir dilekçe ile Başkanlığa mü
racaat edeceğim, izin istiyeceğim. Başkanlık 
size, parmaklarınızı kaldırmak suretiyle suna
cak, bir usul ittihaz edilmiş, onbeş gün izin ve
rilecek. Halbuki takrirle bir hafta teklif etmiş
ler. Bir hafta yine bize bağışlıyorlar, lütfedi
yorlar, bir hafta içerisinde evimizi getireceğiz. 

Takririn, lehinde oy kullanılmasını hasseten 
rica ediyorum. 

Saygılarımla. (A. P. sıralarından alkışlar) 

BAŞKAN — Şimdi bu takriri oya sunma
dan evvel bir beyanınızı rica ederim, Sayın 
A. P. Grup Başkanvekilleri; 

Meclisin Çarşambaya taliki halinde, o gün 
komisyonlara seçim yapabilmemiz için en geç 
bu Cuma günü komisyon üyelikleri için namzet
lerinizi vermeniz gerekiyor, yani en geç bu Cu
ma glinü. Çünkü dört günlük süre de geçmiş 

....>.. 

12 . 11 . 1969 0 : 1 

olacak ve Çarşamba günü seçimi yapmış olaca
ğız. Bunu verebilecek misiniz, efendim? 

ORHAN EREN (Ankara) — Muhterem 
Başkan, listeleri bugün takdim edeceğiz. 

BAŞKAN — Peki, efendim. 
ORHAN EREN (Ankara) — Zaten komis

yon seçimleri için dört günlük bir süre lâzım
dır. Biz bu hususu da nazarı itibara alarak bu 
önergeyi verdik, yani dört güne üç gün daha 
ilâve ederek bu arkadaşlarımıza bir imkân ve
rilmesi için bir hafta ara verilsin dedik. 

BAŞKAN — Evet, efendim. 
Şu halde, zaten içtüzük gereğince komis

yonlara namzetler verildikten ve Başkanlıkça 
basılıp dağıtıldıktan sonra dört günlük bir 
bekleme süresi vardır, zaten bugün de isimler 
verilecektir. 

Şu halde bu takriri oylarınıza sunuyorum. 
Bu takrir «19 Kasım 1969 Çarşamba günü saat 
15,00 e kadar ara verelim» teklifini ihtiva eden 
bir takrirdir. Bu takriri oylarınıza sunuyorum. 
Kabul edenler... Kabul etmiyenler... Kabul edil
miştir. 

Kararınız gereğince 19 Kasım 1969 Çarşam
ba günü saat 15,00 te toplanılmak üzere Birle
şimi kapatıyorum. 

Kapanma saati : 16,20 

. . .< . . . . 
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Güven oylaması sonucu 

(Güven 'Oyu verilmiştir.) 

ADANA 
Cevdet Akçalı 
M. Salâhattin Kılıç 
Ali Cavit Oral 
Ahımet Topaloğlu 
Hüsamettin IMu 
Şevket Yılmaz 

ADIYAMAN 
Mehmet Zeki Adıyaman 
Ali Avni Turanlı 
AFYON KARAHÎSAR 
Mehmet Rıza Çerçel 
Hasan Dinç er 
Ali İhsan Ulübahşi 
Kâzım Uysal 

AĞRI 
Nevzat Güngör 

AMASYA 
Yavuz Acar 
Salih Aygün 

ANKARA 
Oriıan Alp 
Oğuz Ay gün 
Sinan Bosna 
Musa Kâzım Coşkun 
Orhan Ereni 
Mustafa Maden 
H. Turgut Toıker 
Aydın Yalçın 
Ferhat Nuri Yıldırım 
Şeraf ettin Yıldırım 
Mustafa Kemal Yılmaz 

ANTALYA 
Hasan Akçalıoğlu 
İhsan Ataöv 
Süleyman Çiloğlu 

Üye sayısı 
Oy verenler 

Kabul edenler 
Reddedenler 

Çekinserler 
Oya katılmıyanlar 

Açıik üyelikler 

450 
428 
263 
165 
0 
22 
0 

[Kabul edenler] 
Ömer Eken BURDUR 
Rafet Eker Ahmıct Mukadder Çil1-

oğlu 
Mehmet özbey ARTVİN 

Sabit Osman Avcı 
Mustafa Rona 

AYDIN 
Yüksel Menderes 
Nahit 'Menteşe 
Kemal Ziya öztürk 
Isımeıt ıSezgiın 
Fikret 'Turhangil 

BALIKESİR 
İbrahim Aytaç 
Oilhat BilgeUıan 
Mithat Şükrü Çavdar-
oğhı 
Kemal Erdem 
Ahmet İhsan Kırımiı 
Osman Tan 
Mevlüt Yılmaz 

BİLECİK 
Sadi Binay 

BİNGÖL 
Mehmet Sıddık Aydar 
Mehmp.t Rılg'in 

BİTLİS 
Zeynel Abidin İnan 

BOLU 
Nihat Bayramoğlu 
Halil İbrahim Cop 
Ahmet Çakmak 
Mehmet Şükrü Kıykı-
oğlu 

BURSA 
Ahmet Dallı 
Cemal Külâhlı 
Barlas Küntay 
Ertuğrul Mat 
Kasım Önadıım 
Mustafa Tayyar 
Mehmet Turgut 
Ahmet Türkel 

ÇANAKKALE 
Kemal Bağcı oğlu 
Zekiye Gülsen 
Mesuıt Hulki önür 
Refet Sezgin 

ÇANKIRI 
Hazım Dağlı 
Nurettin Ok 
Arif Tosyalıoğlu 

ÇORUM 
Yakup Çağlayan 
Kemal Demirer 
Abdurrahman Güler 
İhsan Tombuş 
Arslan Topçubaşı 

DENİZLİ 
Sami Arslan 
Fuat Avcı 
Mehmet Emin Durul 
Hasan Korkmazcan 
Ali Uslu 

DİYARBAKIR 
Behzat Eğilli 
Abdüllâtif Ensardoğlu 
Neemıettin Gönenç 
Sabahattin Savcı 

EDİRNE 
llhami Ertem 
Veli Gülkan 
Muıstafa Harmaneıoğlu 

ELÂZIĞ 
Saadet Güldoğan 
Öm>er Faruk Sanaç 
Aü Rıza Septioğlu 

ERZİNCAN 
Hüsamettin Atabeyli 
Sadık Perinçek 

ERZURUM 
Sabahattin Araş 
'Turhan Bilgin 
Rasim Oinisli 
Rıfkı Danışman 
Naci Gacıroğlu 
Cevat önder 
Fethullah Taşkesenli-
oğkı 

ESKİŞEHİR 
Mehmet îsımet. Angı 
Orhan Oğuz 
Seyir i öztürk 
Mehmet Şemsettin 
Sönmez 

GAZİANTEP 
Mehmet Kılıç 
Erdem Ocak 
Mehmet Lütfi Söylemez 
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GÎRESUN 
Nizamettin Erkmen 
Hidayet İpek 
Abdullah İzmen 
Mehmet Emin Turgut-
alp 

GÜMÜŞANE 
Mustafa Karaman 
Ekrem Saatçi 

HATAY 
Halil Akgöl 
Abdullah Çilli 
Talât Köseoğlu 
Ali Yılmaz 

İSPARTA 
Hüsamettin Akmumcu 
Ali İhsan Balım 
Süleyman Demire! 
Yusuf Uysal 

İÇEL 
Mazhar Arıkan 
Kadir Çetin 
Cavit Okyayuz 
Turhan öz'güner 
Hilmi Türkmen 

İSTANBUL 
İbrahim Abak 
Sadettin Bilgiç 
İlhan (Eğem<en) Da-
rendelioğlu 
Tekin Erer 
Nuri Eroğan 
Orhan Cemal Fersoy 
Hasan Güngör 
Mustafa Fevzi Güngör 
Abdurrahman Şeref Lâç 
Osman özer 
Akgün Silıivrili 
İsmail Halklkı Tekinel 
Naime İkbal Tokgöz 
Turgut Topaloğlu 
Hasan Türkay 
Mehmet Yaıtdımcı 

İZMİR 
Mustafa Akan 
Şükrü Akkan 
Muzaffer Fazlı Armç 

Münir Daldal 
Ali Nadlıi Erdem 
İhsan Gürsan 
Nihad Kürşad 
Şinasii Otema 
Akın özdemir 
Orhan Demir Sorguç 
Ali Nalkd Üner 

KARS 
Lâtif Aküzüm 
İsmail Hakkı Alaca 
Musa Doğan 
Kemal Kaya 
Veyis Koçu'lu 

KASTAMONU 
Muzaffer Akdoğanlı 
Orhan Deniz 
Sabri Kerkin 
Mustafa Topçular 

KAYSERÎ 
M. Şevket Doğan 
Hayrettin Nakiboğlu 
Vedat Âli 'Özkan 
Enver Turgut 

KIRKLARELİ 
Mehmet Afcagün 
Feyzullah Çarıkçı 
Hasan Korkut 

KIRŞEHİR 
Mustafa Kemal Güneş 

KOCAELİ 
Cevat Âdemoğlu 
Vehbi Engiz 
Sabri Yahşi 

KONYA 
Bahri Bağdaş 
'Sezai Ergun 
Mustafa Kulbilay İmer 
Necati Kalaycıoğlu 
İbrahim Etiem Kılıçoğl/u 
Baha Müderrisoğlu 
özer ölçmen 
Tahsin Yılmaz öztuna 
Faruk Sükan 

KÜTAHYA 
Ahmet Fuat Azmioğlu 

Mesıuıt Erez 
İlhan Ersoy 
Mehmet Ersoy 
Kemali Kaçar 

MALATYA 
Ahmet Karaaslan 
İsmail Hakkı Şengüler 

MANİSA 
Ertuğrul Akça 
Süleyman Çağlar 
Mustafa Orhan Daut 
C. Selçuk Gümüşpala 
Hilmi Okçu 
Vehbi Sınmaz 
Kâmil Şahinoğlu 
önol Sakar 

MARAŞ 
Atillâ tmamoğlu 
Veysi Kadıoğlu 
Mehmet Zekeriya Kürşad 

MARDİN 
Esat Kemal Aybar 
Abdülkadir Kcrmooğlu 
Abdülkadir özmen 
Abdurrahim Türk 

MUĞLA 
Adnan Akarca 
Ahmet Buldanlı 
İzzet Oktay 

NEVŞEHİR 
Hüsamettin Başeır 
Esat Kıratlıoğlu 

NİĞDE 
Muzaffer Naci Çerezci 
Hüseyin Avmi Kavur-
macıoğin 
Haydar Özalp 

ORDU 
Ata Bodur 
Cengiz Ekinci 
Hamdi Mağden 
Kemal Şensoy 

RİZE 
Erol Yılmaz Akçal 
Hasan Basri Albayrak 
Salih Zeki Köseoğhı 

SAKARYA 
Nuri Bayar 
Yaşar Bir 
Güngör Hun 
Mnstaf a Vedat önsal 

SAMSUN 
Talât Asal 
Doğan Kitaplı 
Nafiz Yavuz Kurt 
Hüseyin özailp 
Bahattin Uzunoğlu 
İsmet Yalçmer 

SİİRT 
Zeki Çeliker 

SİNOP 
Hilmi Biçer 
Mustafa Kaptan 

SİVAS 
Enver Akova 
Kadri Eroğan 
Tevfik Koraltaın 
Yusuf Ziya Önder 

TEKİRDAĞ 
Nedim Karahalil 
Mustafa Sabri Sözeri 

TOKAT 
Hüseyin Abbas 
İsmet Hilmi Balcı 
Osman Hacıbaloğhı 
Mehmet Kazova 

TRABZON 
Ahmet İhsan Birincioğh 
Necati Çakıroğlu 
Ekröm Dikmen 
Selâhattin Güven 
Mehmet Ali Oksal 

TUNCELİ 
Kenan Araü. 

URFA 
Mehmet Aksoy 
Necmettin Cevheri 
Mehmet Ali Göklü 
Balhrli Karakeçili 

UŞAK 
Orhan Dengiz 
M. Fahri Uğrasızoğlu 

— 173 — 



M. Meclisi B : 6 12 . 11 . 1969 O : 1 

YAN 
Kinyas Kartal 
Fuat Türkoğlu 

YOZGAT 
ismalil Hakkı Akdoğan 
Turgut Nizam oğlu 
Neşet Tanrıdağ 

ZONGULDAK 
Fuat Ak 
Ah m ot Nihat Akın 
Fevzi Fırat 
Cahit Karaikaş 
Sadık Teıkin Müftüoğlu 
Kevni Nedimoğlu 

ADANA 
Fazıl Güleç 
Ali Rıza Güllü 
Melih Kemal Küçük-
tepepınar 
Emir H. Postacı 
Kemal 'Satır 
Turgut Topaloğhı 
Alpaslan Türkeş 

ADIYAMAN 
Kâmil Kırı'koğlu 
Yusuf Ziya Yılmaz 

AFYON KARAHISAR 
Haımidi Hamajmcıoğlu 
Süleyman Mutki 

AĞRI 
Abdülkerim Bayazıt 

AMASYA 
Vehbi Meşhur 
Kâzım Ulusoy 

ANKARA 
Kemal Ataman 
Hüseyin Balan 
Orhan Birgit 
Osman Bölükbaşı 
İbrahim Çüceoğlu 
1. Sıtkı Hatipoğlu 
Ahmet (Sakıp Hiçerimez 
Şinaısi özdenoğlu 
Emin Balksüt 
Osman Soğukpınar 
Suna Tural 
Yusuf Ziya Yağcı 
Cengizhan Yorulmaz 

ANTALYA 
Ömer Buyrukçu 
Hasan Ali GüTcaın 

ARTVİN 
Abdullah Naci Budak 

AYDIN 
Mehmet Çelik 
M. Kemal Yılmaz 

BALIKESİR 
Salih Zeki Altınbaş 
Mehmlet Niyaza Gürer 
Mehmet Nurettin San-
dıkçıoğlu 

BlLEClK 
Mehmet Ergül 

BlTLllS 
Kenan Mümtaz Akışık 

BOLU 
Kemal Demir 

BURDUR 
Nadir Yavuzkan 

BURSA 
Nail Atlı 
Sadrettin Ganga 
İbrahim Öktem 

ÇANAKKALE 
Mustafa Çalıkoğlu 

ÇANKIRI 
Nuri Çelik Yazıcıoğlu 

ÇORUM 
Cahit Angın 
Ali Naki Ulusoy 

DENİZLİ 
İlhan! Açıkalın 
Hüdai Oral 

DİYARBAKIR 
Yusuf Azizoğlu 
Nafiz Yıldırım, 

EDİRNE 
Cevat Sayın 

ELÂZIĞ 
Mehmet Aytuğ 
Hayrettin Hanağası 

[Reddedenler] 
ERZİNCAN 

Hasan Çetinkaya 
Naci Yıldırım 

ERZURUM 
Selçuk Erverdi 
Gıyasettin Karaca 

ESKİŞEHİR 
Şevket AsbuzoğTu 
Bekir Sıtkı Karacaşehir 

GAZİANTEP 
Şinasi Çolakoğlu 
Ali İhsan Göğüs 
Muhittin Sayın 

GİRESUN 
Mustafa Kemal Çilesiz 
İbrahim Kayhan Nai-
boğlü 

GtÎMÜŞANE 
Necati Alp 
Nurettin özdemir 

HAKKÂRİ 
Ahmet Zevdan 

HATAY 
Mehmet Aslan 
Hüsnü Özkan 
M. Sait Reşa 

İÇEL 
Celâl Kargılı 
Çetin Yılmaz 

İSTANBUL 
İsmail Arar 
Mehmet Ali Aybar 
Eşref Derinçay 
Hüseyin Dolun 
Bahir Ersoy 
Orhan Kabibay 
Sezai Orkunt 
Haydar özdemir 
M. Kâzım özeke 
Ilhami Sancar 

Necdet Uğur 
Reşit Üllker 
Lebit Yurdoğlu 

IZMlR 
Burhanettin Asutay 
Şeref BaJkşık 
M. Hulusi Çakır 
Coştun Karagözoğlu 
Talât Orhon 
Kelmal önder 

KARS 
Kemal Güven 
Kemal Okyay 
O'sıman Yelteıkin 

KASTAMONU 
Mehmet Seydilbeyoğlu 
Hasan Tosyalı 

KAYSERİ 
Tufan Doğan Avşargil 
Turhan Feyzioğlu 
Mehmet Türkmenoğlu 
Mehmet Yüceler 

KIRKLARELİ 
Beyti Arda 

KIRŞEHİR 
Mustafa Aksoy 
Cevat Eroğlu 

KOCAELİ 
Nihat Erim 

KONYA 
irfan Baran 
Necmettin Erbalkan 
İhsan Kabadayı 
Sadi Koç aş 
Orhan Okay 
Vefa Tanır 
Mustafa Üstündağ 

KÜTAHYA 
Ali Enbek 
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MALATYA 
Haıkkı Gökçe 
Sami İlhan 
Mustafa Kaftan 

MANİSA 
Veli Bakirli 

MARAŞ 
Mehmet Özdal 
İbrahim üztürk 

MARDİN 
Şevki Altındağ 

MUĞLA 
Muallâ Akarca 
Ali Döğerli 

MUŞ 
Nimet Ağaoğlu 
Nermin Neftçi 

NEVŞEHİR 
Salâhattin Hakkı Esat-
oğlu 

AFYON KARAHİSAR 

Şevki Güler 

AĞRI 
Kasım Küf revi 

DİYARBAKIR 
Hasan Değer 

GAZİANTEP 

İ. Hüseyin İncioğhı 

NİĞDE 
M. Nuri Kodamanoğlu 
Mevlüt Ocakçıoğlu 

ORDU 
Memduh Ekşi 
Ferda Gül ey 
Ata Topaloğlu 
Orhan Vural 

RİZE 
Sami Kumbasar 

SAKARYA 
Barbaros Turgut Boz-
tepe 
Hayrettin Uysal 

SAMSUN 
Yaşar Akal 
Mustafa Boyar 
Kâmran Evliyaoğlu 
Nihat Kale 
İl yas Kılıç, 

[Oya hat 
İÇEL 

Turhan Özgüner 

İSTANBUL 
Ferrulh Bozbeyli -
(Başkan) 
İbrahim Elmalı 
Orhan Kabibay 
Rıza Kuas 

İZMİR 
Şevket Ad al an 

SİİRT 
Mehmet Nebil Oktay 
Adil Yaşa 

SİNOP 
Hilmi İşgüzar 
Tevfik Fikret Övet 

SİVAS 
Vahit Bozatlı 
Ekrem Kangal 
Mustafa Kemal Palaoğlu 
Mustafa Timisi 

TEKİRDAĞ 
Yılmaz Alpaslan 

TOKAT 
İsmail Hakkı Birler 
Reşit Önder 
Yusuf Ulusoy 

TRABZON 
Mehmet Arslantürk 
Cevat Küçük 

mıyanlar] 
KARS 

Turgut Artaç 
MALATYA 

İsmet İnönü 
MANİSA 

Muammer Erten 
Mustafa Ok 

MARAŞ 
M. Nejat Çuhadar 

MARDİN 
S ey fi Güneştan 

Ahmet Şener 
Ali Rızıa Uzuner 

TUNCELİ 
Hüseyin Yenipmar 

URFA 
Necati Altsoy 
VeJhbi Melik 

UŞAK 
Adil Turan 

VAN 
Mehmet Emin Erdinç 
Mehmet Salih Yıldız 

YOZGAT 
Abdullah Baştürk 
İsmet Kapısız 
Ahmet Celâl Sungur 

ZONGULDAK 
Hüseyin Baytürk 
Bülent Ecovit 

MUŞ 
Kasım Emre 

SİİRT 
Selâhattin Oran 

SİVAS 
Hüseyin Çınar 
Ahmet Durakoğlu 

TEKİRDAĞ 
Orhan Öztrak 

ZONGULDAK 
Ahmet Güner 

....>.. >a-< 



MİLLET MECLİSİ 
GÜNDEMİ 

6 NCI BİRLEŞİM 

12 . 11 . 1969 Çarşamba 

Saat : 15,00 
1. — Başbakan Süleyman Deanirel tarafın

dan kurulan Bakanlar Kurulu hakkında Ana
yasanın 103 ncü maddesi gereğince güven oyla
ması. 


